
UCHWAŁA NR IX/74/2024 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy część działki nr 35/13 położonej 
w obrębie Smołdzino, o powierzchni 130 m², na czas oznaczony do 20 lat 

Na podstawie art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717) oraz  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a"  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy część działki nr 35/13 położonej w obrębie 
Smołdzino, o powierzchni 130 m², na czas oznaczony do 20 lat z obecnym dzierżawcą, na prowadzenie 
ogródka przydomowego. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

Id: 96705461-BE7A-404C-B85E-89DF7AD617EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


